
Mateřská škola Zvoneček
P a r d u b i c e  –  P o l a b i n y ,  S l u n e č n í  2 8 4

Sluneční 284, 530 09 Pardubice • telefon kancelář: 774 22 66 19 
IČO: 75 018 381 • Bankovní spojení: KB č. účtu: 10831561/0100

Vážení rodiče,
rádi bychom vás oslovili s prosbou o pomoc a případný sponzoring
k vylepšení nejen venkovního prostředí naší školky. Naším cílem je 
vytvořit dětem ještě příjemnější a podnětnější prostor k pohybu 

a objevování.
1/ Rádi bychom do školní zahrady pořídili nové keře a stromy, 
které poskytnou dětem stín i možnost bližšího kontaktu s přírodou. 
V současné době instalujeme nové zvýšené záhony pro pěstování 

a nedostává se nám hlíny. 
2/ Dále bychom chtěli rozšířit vybavení školky o koloběžky, 
odrážedla a další venkovní pomůcky (přenosné stany, zahradní 
nábytek, velké oblé kameny, pomůcky a rostliny k zahradničení, 
přístřešek pro děti, houpačky), které podpoří pohyb a zdravý 

životní styl našich nejmenších.

3/ Rádi bychom vybavili třídy tělocvičným nářadím, hudebními 
nástroji a knihami Albi.

Z rozpočtu školy je každý rok stále těžší, z důvodu růstu cen 
energií apod., pokrýt pomůcky a vybavení potřebné pro děti.

  Jakýkoliv dar, ať už ve formě finančního či materiálního příspěvku, 
nám pomůže vytvořit ještě lepší prostředí pro vaše děti.

K případnému daru vám bude vystavena darovací smlouva a firmy 
mohou finanční částku zahrnout do nákladů. 

Děkujeme všem rodičům, kteří nám v tomto i minulém školním 
roce poskytli dary a velmi si toho vážíme. 

V případě zájmu o podporu nebo jakýchkoliv dotazů se, prosím, 
obraťte na ředitelku školy Lenku Klasovou:

e-mail: reditelka@ms-slunecni.cz

Děkujeme za vaši ochotu a podporu!

Lenka Klasová a kolektiv školky
7. 4. 2025


